
FREGUESIA DE ARRUDA DOS VINHOS
507018192
Largo António Luís Macedo N.º 2
2630-218 Arruda dos Vinhos

Freguesia de Arruda dos Vinhos

Mapa de Pessoal
2025

gesautarquia.pt
Copyright © FTKODE 2025

geral@jf-arruda.pt | www.jf-arruda.pt | 263 974 517 | Largo António Luís Macedo N.º 2 - 2630-218 Arruda dos Vinhos



FREGUESIA DE ARRUDA DOS VINHOS
507018192
Largo António Luís Macedo N.º 2
2630-218 Arruda dos Vinhos

Mapa de Pessoal
2025

Unid. Org. Atribuições/Competências/Atividades
Área de Formação Académica

ou Profissional
Carreira

Postos de trabalho

Observações
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1 - Orientação para Resultados
2 - Orientação para o Serviço Público
3 - Planeamento e Organização
4 - Análise da Informação e Sentido Crítico
5 - Conhecimentos Especializados e Experiência
6 - Adaptação e Melhoria Contínua
7 - Iniciativa e Autonomia
8 - Inovação e Qualidade
9 - Otimização de Recursos
10 - Responsabilidade e Compromisso com o Serviço
11 - Relacionamento Interpessoal
12 - Comunicação
13 - Trabalho de Equipa e Cooperação
14 - Coordenação
15 - Negociação e Persuasão
16 - Representação e Colaboração Institucional
17 - Tolerância à Pressão e Contrariedades

Mestre em Administração
Pública

Técnico Superior Tempo Indeterminado 0 1 1  

01

1 - Realização e Orientação para Resultados
2 - Orientação para o Serviço Público
3 - Conhecimentos e Experiência
4 - Organização e Método de Trabalho
5 - Adaptação e Melhoria Contínua
6 - Coordenação
7 - Trabalho de Equipa e Cooperação
8 - Inovação e Qualidade
9 - Comunicação
10 - Relacionamento Interpessoal
11 - Iniciativa e Autonomia
12 - Otimização de Recursos
13 - Responsabilidade e Compromisso com o Serviço
14 - Análise da Informação e Sentido Crítico
15 - Tolerância à Pressão e Contrariedades

12.º ano ou equivalente
Assistente técnico, técnico de
nível intermédio, pessoal
administrativo

Tempo Indeterminado 1 1 2  
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1 - Realização e Orientação para Resultados
2 - Orientação para o Serviço Público
3 - Conhecimentos e Experiência
4 - Organização e Método de Trabalho
5 - Trabalho de Equipa e Cooperação
6 - Coordenação
7 - Relacionamento Interpessoal
8 - Adaptação e Melhoria Contínua
9 - Inovação e Qualidade
10 - Otimização de Recursos
11 - Iniciativa e Autonomia
12 - Responsabilidade e Compromisso com o Serviço
13 - Tolerância à Pressão e Contrariedades
14 - Orientação para a Segurança

9.º ano ou equivalente
Assistente operacional, operário,
auxiliar

Tempo Indeterminado 1 1 2  

TOTAL FINAL 2 3 5  

Mapa Resumo dos postos de trabalho

Carreira A Preencher Preenchidos Total

Técnico Superior 0 1 1

Assistente técnico, técnico de nível intermédio, pessoal administrativo 1 1 2

Assistente operacional, operário, auxiliar 1 1 2

TOTAL FINAL 2 3 5
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Órgão executivo,

Em _______ de ____________________ de _________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

Órgão deliberativo,

Em _______ de ____________________ de _________

_______________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________
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